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Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Getiştirme Başkanlığının 2014 Sayıştay Denetim

Bulgutarı ile ilgili 25.08.20l5 tarih ve 165.0| lE-837 5570 sayılı yazısı ekte gönderilmiştir.

söz konusu; yazı doğrultusunda yapılacak olan denetimlerde herhangi bir olumsuz

durumla karşılaşmamak ve uygulamalarda birliğin sağlanması açısından okul aile

birliklerinin gerçekleştirdikleri iş ve işlemlerde Milli Eğitim Bakanlığı okul Aile Birliği
Yönetmeliği hi,ikümlerine titizlikle riayet edilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

A},rultıh bilgiiçin: Melek KARAKUŞ - V-H.K.I
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DAĞtTlMLI

l739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanununun l6 ncı maddesine göre Bakanlığımıza
bağlı okul ve kurumlarda kurulmuş olan okul aile birliklerinin iş ve işlemlerini
gerçekleştirirken uymak zorunda olduklan usul ve esaslar 09l02l20l2 tarihli ve 28l99 sayılı
Resmi Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe giren Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği
Yönetmel iğinde di.izenlenmiştir.

Ancak Sayıştay Başkanlığınca yürüti,ilen denetim faaliyetleri kapsamında
Bakanlığımızın 2014 yı|ı Denetim Raporunda okul aile birliklerinin işleyişinde Yönetmelik
hükümlerine uygun hareket edilmediğine yönelik çeşitli bulgular saptanmış olup, söz konusu
bulgular yazımız ekinde sunulmuştur.

Bu nedenle, yapılacak olan denetimlerde herhangi bir olumsuz durumla
karşılaşmamak ve uygulamada birliğin sağlanması açrsından okul aile birliklerinin
gerçekleştirdikleri iş ve işlemlerde Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği
hfüümlerine titizlikle riayet edilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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Bakan a.

Başkan V.
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2014 vILI sAyIşTAy DENETiM RAroRUNDA oKuL AİLE siRLiKLBRi
rıe.xxrN»eri nBıBıivr nuLGULARI

BULGU 1: Okul-Aile Birliği hesaplarından eğitim ve öğretim giderleri ile maddi

imkanlardan yoksun öğrencilerin zorunlu ihtiyaçları dışrnda harcamalar yapıldığı,

BULGU 2: Okul-Aile Birliklerinde mevzuat uyannca tutulması gerekli defterler

genet olarak düzgün tutulmamakta, harcamaların dayanağrnı oluşturan karar
defterindeki yönetim kurulu kararları genel nitelik taşımakta ve harcamalar mevzuatta

betirtilen süreç dahilinde yapılmamakta, komisyon kararı olmadan harcama yapılmakta
yada harcama yapıldıktan sonra komisyon kararrnın alrndığı,

BULGU 4: Okullara ait salon, açık alan, ve otoparkların Yönetmelikte yapılan

değişikliğe rağmen kiraya verildiği,

BULGU 6: Taşrnır İşlemlerine ilişkin olarak Taşınır Mal Yönetmeliği

hükümlerinin uygulanmadığı,

BULGU 3 : Okul-Aile Birlikleri bankalarda bulunan hesapları için hesap işletim

ücreti, yaptıklan işlemler için de EFT ve havale masrafi gibi ödemeler yapıldığı,

BULGU 5: Zamanrnda ödenmeyen okul kantin kiraları için Okul-Aile Birliği
tarafından gecikme zammı uygulanmadığı,

BULGU 7: Okul-Aile Birlik]erince yapılan kantin ihalelerinde ihale kararı ve

sözleşme damga vergileri ile mal ve hizmet alımlarına ait sözleşmelerde sözleşme damga

vergileri tahakkuk ettirilmediğine ilişkin bulgular saylştay Başkanlığınca saptanmıştır.


